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DZIEŃ KOBIET W DZIELNICY XVII
WZGÓRZA KRZESŁAWICKIEXVII

RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17, rada@dzielnica17.krakow.pl
Przewodniczący- Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego Jerzy Wójcik, członek zarządu Wiesław Wojnarski.

Dyżur Przewodniczącego Rady i Zarządu Andrzeja Dziedzica : poniedziałek  i  środa  w godzinach  14.oo – 15.oo,  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII os. Na Stoku 15 w Krakowie
po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w sekretariacie Rady Dzielnicy  pod numerem tel. 12 645 30 09
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Kluby Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta hucznie obchodziły 
marcowe święto kobiet. Był czas na relaks, naukę technik auto-
masażu, ale też makijażu, uczestniczki mogły rozluźnić się przy 
kojących dźwiękach mis i gongów, ale też potańczyć do muzyki 
w wykonaniu znanych krakowskich artystów.

Ośrodek Kultury Kraków-No-
wa Huta obchody Dnia Kobiet 
rozpoczął już 1 marca w Klubie 
Aneks. Mieszkanki Łuczano-
wic i okolic zostały zaproszo-
ne na wspólny dzień relaksu i 
zadbania o siebie. Prowadzą-
ca spotkanie Karolina Radosz 
poruszyła z uczestniczkami 
ważne tematy kosmetyczne 
oraz zaprezentowała, jak wy-
gląda zabieg remodelingu skó-
ry. Następnie kobiety uczyły 
się metod automasażu twarzy. 
Spotkanie odbyło się dzięki 
środkom finansowym Rady i 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgó-
rza Krzesławickie. Klub odwie-
dziła Radna Miasta Krakowa 
Bogumiła Drabik.
8 marca Klub Krzesławice rów-
nież położył nacisk na troskę 
o siebie. Wydarzenie rozpo-
czął pokaz makijażu. Następ-
nie przyszedł czas na ukojenie 
dla duszy: zasłużony relaks 
przy mistycznych dźwiękach 
mis i gongów. Nie zabrakło też 

przyjemności dla ciała – słod-
kiego poczęstunku. Wydarze-
nie sfinansowano z Budżetu 
Obywatelskiego Miasta Krako-
wa (edycja 2023).
W sobotni wieczór (9 marca) 
Klub Zakole wypełniły piosenki 
w wykonaniu Marcela Sbran-
chelli i Marty Walickiej. Arty-
ści porwali gości do wspólnej 
zabawy, tworząc niesamowi-
tą atmosferę, pełną radości i 
życzliwości. 
Klub Dukat postanowił po-
łączyć Dzień Kobiet z Dniem 
Mężczyzn i 10 marca zapro-
sił wszystkich na huczną im-
prezę. Zwyczaj corocznego 
wspólnego świętowania w 
damskim gronie, przy udziale 
i mocnym zaangażowaniu Pa-
nów z Towarzystwa Przyjaciół 
Grębałowa, jest już tradycją 
tego miejsca. 
Wieczór rozpoczął się oficjal-
nym powitaniem Gości przez 
kierowniczkę Klubu – Mag-
dalenę Rutkowską-Oliwa oraz 

Przewodniczącego Towarzy-
stwa Przyjaciół Grębałowa 
oraz Rady i Zarządu Dzielni-
cy XVII – Andrzeja Dziedzica. 
Część artystyczną spotkania 
wypełnił program w wykona-
niu Grupy MALU. Lucyna Rut-
kowska i Leszek Wilk rozśpie-
wali publiczność zapraszając 
wszystkich na muzyczną opo-

wieść o Krakowie.
Do obchodów w Dukacie i Za-
kolu dołączyli: Prezydent Mia-
sta Krakowa Andrzej Kulig, 
Andrzej Dziedzic – Przewod-
niczący Towarzystwa Przy-
jaciół Grębałowa oraz Rady i 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgó-
rza Krzesławickie, Jerzy Wój-
cik – Zastępca Przewodniczą-

cego Rady i Zarządu, Wiesław 
Wojnarski – Członek Zarządu, 
Radne Dzielnicy Katarzyna 
Frankiewicz i Lucyna Madej, 
Radni Miasta Krakowa Kazi-
mierz Chrzanowski i Renata 
Kucharska. Dukat odwiedził 
również Józef Pilch – Wojewo-
da Małopolski w latach 2015-
2017.


